ההכשרה כוללת התמחות מיוחדת בלקויי
למידה, עבודה מעשית וליווי עסקי-שיווקי. ההכשרה מיועדת

לדוברי אנגלית או לבעלי רמה מעולה באנגלית.
לפרטים נוספים; 1-700-50-11-33, 03-5245131 ,

.052-8848984

מי
סו

פר
ר

דו
מ

כדאי לדעת

בין זהות לאיכות:
פני החינוך הממלכתי, לאן?

יום ג', 8 ביוני 2010, כ"ו בסיון תש"ע,
17:00–20:30, מוזיאון ארץ ישראל, תל אביב.

בין המשתתפים: דב לאוטמן, פרופ' יעקב מלכין,
אורן יהי-שלום וד"ר אלון גן.

הכניסה חופשית, אך מותנית ברישום מראש:
keren@hinuch.org.il

03-5611182

הכנס השנתי של עמותת חינוך
ישראלי נוכח החשש להתפוררות

החינוך הממלכתי

לדברי רכזת שכבת י"ב בתיכון,
איריס בויקיס, היוזמה לנטיעת